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Brändön kunnan ja Kustavin kunnan välisen yhteistyön kehittäminen on 
ollut aiheena kunnanjohtajien välisissä keskusteluissa kevään 2023 
aikana. Keskusteluissa on löydetty useita eri aiheita ja yksittäisiä 
kehittämiskohteita matkailun, elinkeinotoiminnan, kulttuurin ja yhteisen 
edunvalvonnan aloilta, joiden kehittämisestä kuntien yhteistyössä olisi 
molemminpuolista etua. Yksittäisinä yhteistyön kohteina ovat nousseet 
esiin erityisesti pyörämatkailureitin (”Kihdin kierros”) ja vastaavan 
veneilijöille suunnitellun reitin kehittäminen sekä osallistuminen yhteisellä 
paikalla venemessuille. 
 
Kustavin kunta pitää tärkeänä Brändön ja Kustavin kuntalaisten ja 
kesäasukkaiden yhteydenpidon ja yhdessä tekemisen lisäämistä. Yhteisen 
saaristolaiskulttuurin edistäminen ja saaristolaisidentiteetin ylläpitäminen 
nähdään myös merkittävinä tavoitteina. 
 
Suuressa kuvassa matkailun ja kuntalaisten sekä kunnissa toimivien 
yritysten toimeliaisuuden lisääntyminen edistää kuntiemme tunnettavuutta 
ja elinvoimaa. 
 
Kustavin kunnan käytettävissä on kolmen vuoden määräaikaisella 
sopimuksella Vehmaan, Taivassalon ja Kustavin yhteinen projektipäällikkö, 
jonka toimenkuvaan kuuluvat erityisesti elinkeinoelämän (ml. 
matkailupalvelut) kehittäminen sekä hankeneuvonta. Hänen työaikaansa 
on mahdollista kohdistaa pitkäjänteiseen työhön Brändön ja Kustavin 
yhteistoiminnan kehittämiseen. 
 
Kustavin kunta esittää Brändön kunnalle, että kunnat ilmaisevat oman 
valmiutensa ja aikomuksensa kuntien välisen yhteistyön tiivistämiseen ja 
yhteisten kehittämiskohteiden alustavan valmistelun käynnistämiseen 
siten, että virkahenkilöiden valmistelun jälkeen Kustavin kunnanhallitus 
kutsuu Brändön kunnanhallituksen ideoimaan ja pohtimaan yhteistyön eri 
mahdollisuuksia. 
 

Esittelijä vt. kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Vt. kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää kunnioittaen esittää Brändön kunnanhallitukselle 

kuntien välisen yhteistyön tiivistämisen ja yhteisten kehittämiskohteiden 
valmistelun aloittamista esittelytekstin mukaisesti. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Brändön kunta 


